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Marki modowe zostają na dłużej w Galerii Północnej


Popularne marki modowe przedłużają umowy najmu z Galerią Północną w Warszawie. Dział leasingu GTC S.A. podpisał właśnie aneksy z sieciami Diverse oraz Sizeer. W sumie umowy opiewają na ponad 350 m kw. 

– Kontynuujemy realizację naszej strategii leasingowej, która koncentruje się dziś zarówno na pozyskiwaniu nowych, atrakcyjnych konsumencko marek, których oczekują nasi klienci, jak również na rozwoju oferty poprzez zacieśnianie współpracy z obecnymi partnerami biznesowymi – mówi Jarosław Tutaj, Head of Retail Leasing w GTC S.A.

– Diverse i Sizeer to marki, które są z nami od lat. Oba brandy cieszą się niesłabnącą popularnością wśród naszych klientów oraz są ważnym elementem oferty modowej, jaką tworzymy z myślą o lokalnym rynku. Decyzja obu sieci pokazuje, że marki z tego segmentu niezmiennie doceniają potencjał Galerii Północnej oraz – co ważne – widzą w obiekcie rozwojowego partnera – dodaje. 

Sizeer to sieć sklepów multibrandowych, mająca w swojej ofercie popularne marki z segmentów m.in. streeatwear czy outdoor. Asortyment sieci obejmuje buty, dodatki oraz ubrania takich marek jak chociażby adidas, Puma, New Balance, Reebook, Vans czy Timberland. Diverse to z kolei jedna z wiodących marek odzieżowych w Polsce, dysponująca siecią liczącą około 300 punktów detalicznych.

– Dalsze umacnianie oferty fashion, czy to poprzez otwarcia, czy przedłużenia umów, jest jednym z naszych priorytetów leasingowych na najbliższe lata. W tych działaniach podążamy za lokalnym klientem i jego potrzebami oraz oczekiwaniami względem naszej oferty – mówi Jarosław Tutaj.

– Jak pokazały nam niedawne badania Market Side, segment modowy jest dziś tym elementem oferty, który przyciąga najwięcej klientów do Północnej. Aż 62% odwiedza nas z uwagi na dostępne tu marki fashion. To driver nr 1. Jednocześnie już 82% klientów zadowolonych jest z tego, jak skonstruowany jest nasz zestaw marek. Naturalnym więc kierunkiem jest dalszy rozwój w tę stronę – dodaje.

Tylko od początku tego roku dział leasingu GTC S.A. podpisał aneksy do umów najmu, które objęły w sumie 1981 m kw. w Galerii Północnej. Wśród marek, które przedłużyły swoją współpracę z obiektem, oprócz Diverse i Sizeer, znalazły się także takie brandy jak Vistula, Bytom, Wólczanka, Pako Lorente, Etam, Sephora czy Bijou Brigitte.

– Galeria Północna jest obiektem atrakcyjnym biznesowo, a o przedłużeniu umów decydują w dużej mierze wyniki osiągane przez marki. Przekonują także: stale rosnący, chłonny rynek konsumencki galerii, silna pozycja obiektu w Warszawie, ale także w miejscowościach na północ od stolicy oraz to, jak klienci nas postrzegają. W ostatnich badaniach Market Side aż 94% kupujących oceniło nas pozytywnie, a 96% zadeklarowało, że wychodzi z Północnej z zakupami, co jest mocnym argumentem w rozmowach – mówi Jarosław Tutaj.
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***

Galeria Północna to nowoczesna, rodzinna galeria handlowa w północnej części Warszawy, pierwsza czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Kappahl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula, CCC, Deichmann, MODIVO x eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes Sport, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, YES, Douglas, Rossmann, Sephora, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, JYSK, iSpot, Media Expert, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness klub Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 24 lokale gastronomiczne, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych. Galeria Północna to centrum handlowe posiadające jedne z jednej z największych w stolicy ogrody na dachu, w których można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową, ogromne murale, w tym 3D i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę - w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba ze stali nierdzewnej „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z tak dużą troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 

 

image1.jpeg
GALERIA
POENOCNA




